

Předpokládám dodání do.

Datum odeslání :

20. 03. 2019

Datum splnění :

Objednáváme u Vás :

č.ř.	název položky	množství mj
1.	Oprava - RTG pojízdný, typ: MOBILEART EVOLUTI001, v.č. M1BDE214A010, i.č. 4055938	1

Smluvní servis.

Žádáme o cenovou nabídku na výměnu akumulátoru.

Požadovaný termín splnění objednávky: 21.3.2019-spěchá!

Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení faktury není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní účet uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem daně dle § 109 z. č. 235/2004 Sb. zveřejněn,
- veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždy předem odsouhlasit,
- fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,
- oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osoby dle § 64, § 65, § 66,
- při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů.

Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena !!!

Doba splatnosti faktury je 30 dnů ode dne vystavení faktury.

Přijetím objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky.

Text	Množství MJ	Cena za jednotku	Cena celkem DPH %	Cena vč. DPH
Účtujeme Vám za provedenou opravu přístroje SHIMADZU Mobile Art Evolution				
práce dle servisního výkazu ROU046/19	1.50 hod	1 300.00	1 950.00 21%	2 359.50
cestovné	220.00 km	9.90	2 178.00 21%	2 635.38
čas strávený na cestě	3.00 hod	350.00	1 050.00 21%	1 270.50
Battery PXL12090F2VO/Z	20.00	3 479.15	69 583.00 21%	84 195.43

<i>Rekapitulace částek</i>	<i>Bez daně</i>	<i>DPH</i>	<i>Celkem</i>
Základní sazba DPH	74 761.00	15 699.81	90 460.81 Kč
1.Snížená sazba DPH	0.00	0.00	0.00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ			90 460.81 Kč